

EHP Holding Herfølge ApS

Solvangsvej 4, 4681 Herfølge

CVR-nr. 21 43 74 84

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Henrik Pedersen
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

Køge
Fændediget 13
4600 Køge

Tel. 56 65 52 52
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

EHP Holding Herfølge ApS
Solvangsvej 4
4681 Herfølge

CVR-nr.: 21 43 74 84
Stiftet: 6. januar 1999
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Henrik Pedersen

Revision

BEIERHOLM STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.206 kr. mod -13.084 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.459 kr. mod -57.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Resultat før finansielle poster	-13.206	-13.084
Andre finansielle indtægter	72	33.667
Øvrige finansielle omkostninger	-44.232	-93.729
Resultat før skat	-57.366	-73.146
Skat af årets resultat	-16.093	16.093
Årets resultat	-73.459	-57.053
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.459	-57.053
Disponeret i alt	-73.459	-57.053

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	16.093
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	22.630
Andre tilgodehavender	0	6.500.612
Tilgodehavender i alt	<u>7.000</u>	<u>6.539.335</u>
Likvide beholdninger	<u>10.928.317</u>	<u>4.470.670</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.935.317</u>	<u>11.010.005</u>
Aktiver i alt	<u>10.935.317</u>	<u>11.010.005</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.723.269	10.796.728
Egenkapital i alt	<u>10.923.269</u>	<u>10.996.728</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
Anden gæld	7.048	8.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.048</u>	<u>13.277</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.048</u>	<u>13.277</u>
Passiver i alt	<u>10.935.317</u>	<u>11.010.005</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	10.853.781	3.000.000	14.053.781
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.053	0	-57.053
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	10.796.728	0	10.996.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.459	0	-73.459
	200.000	10.723.269	0	10.923.269
